第１学年の保護者　様

（単位：円）

第１期 第２期 第３期 第４期

４月２１日 ７月２２日 １０月２０日 １月２０日

※１ 授 業 料 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

1,930 － － － 1,930

31,630 29,700 29,700 29,700 120,730

4,000 － － － 4,000

1,700 － － － 1,700

800 － － － 800

※２ 学 年 費 40,770 － － － 40,770

※３ 修 学 旅 行 積 立 金 0 35,000 35,000 35,000 105,000

47,270 35,000 35,000 35,000 152,270

78,900 64,700 64,700 64,700 273,000

※１

※２ （単位：円）

金　　額

280

280

1,300

600

370

9,900

1,500

1,000

300

国語科 英語科 数学科 家庭科

550 2,000 6,000 3,500

理科 社会科 探究

50 265 175

10,000

1,000

1,700

40,770

※３

学 年 行 事 費 　講演会等

学 習 指 導 費 12,540

校 外 学 習 費

体 育 祭 費

進 路 の 手 引 き

進 路 学 習 費

進 路 行 事 費

進 路 図 書 費

ク ラ ス 写 真 代

文 化 祭 費

合　　計

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

部 活 動 後 援 会 費

小　　　　　　　計

生 徒 手 帳 代

　　　　　　 期別・納入期限
 費目名

小　　　　　　　計

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

生 徒 会 費

合　　　　　　　　　計

項　　　　目 備　　　　　　　考

ロ ッ カ ー 代

令和7年4月1日

　　　　　　　　大阪府立春日丘高等学校長

令和７年度　学校徴収金等の納入について

　　　令和７年度学校徴収金等につきましては下記のとおりです。

　　　各期の納入期限までに必ず納入していただきますようお願いいたします。

　授業料については、就学支援金の認定を受ければ無償となります。

　学年費内訳（第1期で徴収）

徴 収 学 年 費

そ の 他 費 用 　備蓄食料等

修学旅行は、135,000円程度で実施予定で、1年次に105,000円を徴収します。（第2期～第4期）